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KOMISJA GOSPODARKI MIASTA  

RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU  
 

BRM.0012.48.2023.JB 
EOD: 50204/2023/W 

 

Protokół z posiedzenia 

Komisji Gospodarki Miasta 
Rady Miejskiej w Elblągu, 

odbytego w dniu 23 października 2023 r.  

w budynku Urzędu Miejskiego w Elblągu 
 

(Nagranie – czas trwania nagrania 32 min 07 sek.) 
 

 
Lista obecności członków Komisji stanowi załącznik do protokołu. 
Lista obecności gości stanowi załącznik do protokołu. 
 

 

Porządek posiedzenia: 
1. Informacja o protokole z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

2. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektów uchwał będących przedmiotem obrad RM. 
3. Rozpatrzenie spraw wniesionych do Komisji. 

 
 

Ad. 1. Informacja o protokole z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

(czas trwania nagrania od 02 min 21 sek. do 03 min 21 sek.) 
 

Przewodniczący Komisji Cezary Balbuza poinformował, że uwag do protokołów nie wniesiono.  
 

 

Ad. 2. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektów uchwał będących przedmiotem obrad RM. 
(czas trwania nagrania od 03 min 22 sek. do 30 min 23 sek.) 
 
1) Projekt uchwały w sprawie stawek podatku od nieruchomości położonych na terenie miasta Elbląga 

- DRUK NR 3/XXXIV 

 
Skarbnik Miasta Rozalia Grynis omówiła projekt uchwały. 

 
Przewodniczący Komisji Cezary Balbuza otworzył dyskusję i wobec braku chętnych do zabrania głosu 

zamknął dyskusję. 
 

Wyniki głosowania: 
 

Za – 4 
Przeciw – 0 

Wstrzymujących się – 1 

 
Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie stawek podatku  

od nieruchomości położonych na terenie miasta Elbląga - DRUK NR 3/XXXIV 
 

 
2) Projekt uchwały w sprawie stawek podatku od środków transportowych - DRUK NR 4/XXXIV 

 

Skarbnik Miasta Rozalia Grynis omówiła projekt uchwały. 
 

Przewodniczący Komisji Cezary Balbuza otworzył dyskusję i wobec braku chętnych do zabrania głosu 
zamknął dyskusję. 
 



2 

 

 

 
Wyniki głosowania: 
 

Za – 4 

Przeciw – 0 
Wstrzymujących się – 1 

 
Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie stawek podatku  

od środków transportowych - DRUK NR 4/XXXIV 
 
 
3) Projekt uchwały w sprawie oceny aktualności planu ogólnego i miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Miasto Elbląg - DRUK NR 9/XXXIV 

 
Dyrektor Departamentu Urbanistyki i Architektury Katarzyna Wiśniewska omówiła projekty uchwały. 

 

Przewodniczący Komisji Cezary Balbuza otworzył dyskusję i wobec braku chętnych do zabrania głosu 
zamknął dyskusję. 
 
Wyniki głosowania: 
 

Za – 5 

Przeciw – 0 
Wstrzymujących się – 0 
 

 

Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie oceny aktualności planu 
ogólnego i miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego Gminy Miasto Elbląg - 

DRUK NR 9/XXXIV 
 
 
 

4) Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie na rzecz Skarbu Państwa nieruchomości 

położonej w Elblągu przy ul. Działkowej - DRUK NR 11/XXXIV 
 

Dyrektor Departamentu Gospodarki Nieruchomościami i Geodezji Sławomir Skorpa omówił projekty 
uchwały. 

 
Przewodniczący Komisji Cezary Balbuza otworzył dyskusję. 

 

Głos w dyskusji zabrali: 

• Radna Krystyna Urbaniak 

• Dyrektor Departamentu Gospodarki Nieruchomościami i Geodezji Sławomir Skorpa 

• Radna Krystyna Urbaniak 

• Dyrektor Departamentu Gospodarki Nieruchomościami i Geodezji Sławomir Skorpa 

• Radny Janusz Hajdukowski 

• Dyrektor Departamentu Gospodarki Nieruchomościami i Geodezji Sławomir Skorpa 

• Wiceprezydent Miasta Janusz Nowak 

• Dyrektor Departamentu Gospodarki Nieruchomościami i Geodezji Sławomir Skorpa 

• Radna Irena Sokołowska 

• Dyrektor Departamentu Gospodarki Nieruchomościami i Geodezji Sławomir Skorpa 

• Radna Krystyna Urbaniak 

• Dyrektor Departamentu Gospodarki Nieruchomościami i Geodezji Sławomir Skorpa 

• Radna Krystyna Urbaniak 

• Dyrektor Departamentu Gospodarki Nieruchomościami i Geodezji Sławomir Skorpa 

• Radna Krystyna Urbaniak 

• Dyrektor Departamentu Gospodarki Nieruchomościami i Geodezji Sławomir Skorpa 
• Radna Krystyna Urbaniak 

• Dyrektor Departamentu Gospodarki Nieruchomościami i Geodezji Sławomir Skorpa 
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• Radny Janusz Hajdukowski 

• Dyrektor Departamentu Gospodarki Nieruchomościami i Geodezji Sławomir Skorpa 

• Radna Krystyna Urbaniak 

• Dyrektor Departamentu Gospodarki Nieruchomościami i Geodezji Sławomir Skorpa 

• Przewodniczący Komisji Cezary Balbuza  

• Dyrektor Departamentu Gospodarki Nieruchomościami i Geodezji Sławomir Skorpa 

 

Przewodniczący Komisji Cezary Balbuza zamknął dyskusję. 
 

 
Wyniki głosowania: 
 

Za – 5 

Przeciw – 0 
Wstrzymujących się – 0 

 
Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie 

na rzecz Skarbu Państwa nieruchomości położonej w Elblągu przy ul. Działkowej - DRUK 

NR 11/XXXIV 
 

 
5) Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie lokalu mieszkalnego nr 2, położonego  

w Elblągu przy ul. Pływackiej 24 - DRUK NR 12/XXXIV 

 
Dyrektor Departamentu Gospodarki Nieruchomościami i Geodezji Sławomir Skorpa omówił projekty 

uchwały. 
 

Przewodniczący Komisji Cezary Balbuza otworzył dyskusję i wobec braku chętnych do zabrania głosu 
zamknął dyskusję. 
 

Wyniki głosowania: 
 

Za – 5 

Przeciw – 0 

Wstrzymujących się – 0 
 

Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie 
lokalu mieszkalnego nr 2, położonego w Elblągu przy ul. Pływackiej 24 - DRUK NR 

12/XXXIV 
 
 
6) Projekt uchwały w sprawie obniżenia bonifikaty od ceny sprzedaży nieruchomości wpisanej  
do rejestru zabytków, położonej w Elblągu przy ul. Garbary 30 - DRUK NR 13/XXXIV 

 
Dyrektor Departamentu Gospodarki Nieruchomościami i Geodezji Sławomir Skorpa omówił projekty 

uchwały. 

 
 

Głos zabrali: 

• Przewodniczący Komisji Cezary Balbuza 

• Dyrektor Departamentu Gospodarki Nieruchomościami i Geodezji Sławomir Skorpa 

• Przewodniczący Komisji Cezary Balbuza 

• Dyrektor Departamentu Gospodarki Nieruchomościami i Geodezji Sławomir Skorpa 
 

 
Przewodniczący Komisji Cezary Balbuza otworzył dyskusję. 

 

Głos w dyskusji zabrali: 

• Przewodniczący Komisji Cezary Balbuza 
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• Dyrektor Departamentu Urbanistyki i Architektury Katarzyna Wiśniewska  

• Przewodniczący Komisji Cezary Balbuza 

• Dyrektor Departamentu Urbanistyki i Architektury Katarzyna Wiśniewska  

• Przewodniczący Komisji Cezary Balbuza 

• Dyrektor Departamentu Urbanistyki i Architektury Katarzyna Wiśniewska  

• Przewodniczący Komisji Cezary Balbuza 

 

Przewodniczący Komisji Cezary Balbuza zamknął dyskusję. 
 

Wyniki głosowania: 
 

Za – 5 

Przeciw – 0 

Wstrzymujących się – 0 
 

Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały obniżenia bonifikaty od ceny 
sprzedaży nieruchomości wpisanej do rejestru zabytków, położonej w Elblągu przy  

ul. Garbary 30 - DRUK NR 13/XXXIV 

 
 

Ad. 3. Rozpatrzenie spraw wniesionych do Komisji. 
(czas trwania nagrania od 30 min 24 sek. do 30 min 56 sek.) 
 

Przewodniczący Komisji Cezary Balbuza otworzył dyskusję i wobec braku chętnych do zabrania głosu 
zamknął dyskusję. 

 
Z uwagi na wyczerpanie porządku obrad Przewodniczący Komisji Cezary Balbuza zakończył 

posiedzenie.  
 
Nagranie dźwiękowe z posiedzenia Komisji Gospodarki Miasta stanowi załącznik do protokołu. 
Załączniki do protokołu dostępne są w Biurze Rady Miejskiej w Elblągu. 
 

 
                                         Przewodniczący Komisji 

 

                                                 
         Cezary Balbuza 

 
 

 
Protokół sporządziła 
 
  Justyna Bieszczad 


